היקף הזכויות הכלכליות שיהיה זכאי להן היזם, ייגזר מהשלב שבו יהיו מצויים הנכסים מושא המיזם המשותף.

האמור בדיווח זה, לעניין צפי פיתוח הפרויקטים, מימון הפרויקטים, מימוש האופציה, איתור, פיתוח והקמת הנכסים והנתונים הפיננסיים בגינם וכיו"ב נתוני המקרו וכן בקשר עם העלויות והיקפן והרווחיות הנגזרת מהם הינם מידע צופה עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע, ההערכות, התחזיות והנתונים הקיימים בידי הנהלת החברה במועד הדיווח ועל הערכות הנהלה הנוכחיות ומחקרי שוק ולא מן הנמנע שהערכות אלה לא יתממשו כלל ו/או יתממשו באופן שונה מהאמור לעיל, וזאת, בין היתר, בשל התלות בגורמים חיצוניים אשר אינם בשליטתה ובכללם, משתנים כלכליים-עסקיים, רגולטוריים וסביבתיים, נתוני הפרויקטים שבפיתוח וכן כל יתר גורמי הסיכון שהחברה חשופה להם.